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          E R E 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
ENTI RREGULLATOR I 

SEKTORIT TË ENERGJISË 
ELEKTRIKE 

Bordi i Komisionereve 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.30 Datë 04.03.2008 
 
PËR SHQYRTIMIN E KERKESES SE SHOQERISE “ENPOWER ALBANIA” SH.P.K 

PER SHTYERJEN E VENDIM-MARRJES PER PAISJEN ME LICENSE 
 

Në mbështetje të nenit 9, të Ligjit Nr.9072, datё 22.05.2003, “Pёr Sektorin e 

Energjisё Elektrike ” i ndryshuar,  Vendimit të Bordit të Komisionerëve të ERE-s, Nr. 

44, datë 24.07.2004, “Për Miratimin e Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të 

ERE-s”, neni 38,  Bordi i  Komisionerёve në mbledhjen e tij të datës 04.03.2008, 

pasi shqyrtoi  kërkesën e paraqitur nga shoqëria “Enpower Albania”  sh.p.k, për 

shtyerjen e vendim-marrjes per paisjen me license, 

VENDOSI : 
 

1. Shtyrjen e vendim-marrjes per licensimin e shoqerise “Enpower Albania” 

shpk deri ne paraqitjen nga ana e saj te Vendimit te Keshillit te Ministrave 

per marrjen ne perdorim te fondit pyjor, si dhe te akt-marreveshjeve apo 

dokumentave te tjera qe vertetojne marrjen ne posedimi/perdorim apo 

blerjen e zonave te cilat aktualisht jane prone private e te treteve. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit te Tregut si dhe Drejtoria 

Juridike dhe Mbrotjes se Konsumatorit, për pergatitjen e njoftimit per 

vendimin e dhene nga ERE. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare.  
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Votimi i Bordit të Komisionerëve të ERE-s për, 
 

Vendimin  
 
 

Nr.  Datë 04.03.2008 
 
PËR SHQYRTIMIN E KERKESES SE SHOQERISE “ENPOWER ALBANIA” SH.P.K 

PER SHTYERJEN E VENDIM-MARRJES PER PAISJEN ME LICENSE 
 
 

 
  
Anёtarёt e Bordit 

Pro      Kundёr 
 

1. Bujar Nepravishta        ______________ _____________ 
 
 

 
2. Entela Shehaj         ______________ ______________ 
 

 
 
3. Ardian Haci           ______________ ______________ 

 
 


	V E N D I M
	Nr.30 Datë 04.03.2008
	VENDOSI :
	Votimi i Bordit të Komisionerëve të ERE-s për,
	Nr.  Datë 04.03.2008
	Anёtarёt e Bordit
	Pro      Kundёr




